
 

 

令和６年９月吉日 

関係各位 
開尚スターカップ 

代表  下田 尚 

 

第１１回開尚スターカップ 柔道大会のご案内 
 

 

 初秋の候、各団体におかれましては、益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、開尚スターカップを、開星中学・高等学校と同校柔道部 OB 会（開尚会）、クラ

ブ・中学・高校保護者会、関係者で、１１月３０日（土）に開催をすることになりまし

た。つきましては、ご多忙のこととは存じますが、標記の大会に対し、是非ともご参加い

ただければと存じます。 
 なお、大会要項、参加申込は「学校法人大多和学園 開星中学校・高等学校」のホーム

ページ（ http://www.kaisei.matsue.shimane.jp/ ）よりダウンロードできますのでご覧

いただき、ご使用ください。別紙 QRコードを読み取っていただき申し込みください。 

末筆ながら、各団体の益々のご発展をお祈り申し上げます。 

 

 

＊近隣の団体や学校で参加希望があれば、お手数をおかけしますが先方様へご案内をお願

いいたします。 

 

記 

 

大会名  第１１回開尚スターカップ（小学生男女混合・中学生男女別の３人制団体戦） 

 

期 日  令和６年１１月３０日（土） 大会 

     令和６年１２月 １日（日） 錬成会・合同練習 

 

会 場  鳥取県立武道館 鳥取県米子市両三柳３１９２－１４ 

 

 

 

大会に関する問い合わせ 

 

≪大会事務局≫ 

〒690-0017 島根県松江市西津田 9-11-1 

開星中学校・高等学校内 開尚スターカップ事務局 

担当 砂流 潤一（すながれ じゅんいち） 

TEL 0852-21-4915 FAX 0852-21-9118 

e-mail   kaisyou.starcup.judo@gmail.com 


